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Överenskommelse för praktikperiod  

för kursdeltagaren (praktikant) 

Mål och innehåll 
Praktikperioden ingår som en del i folkhögskolekursen Grundläggande 

trädgårdsutbildning, 40 veckor. Målet med praktikperioden är att utveckla 

sina färdigheter inom trädgårdsområdet under yrkesmässig handledning. 

Praktikperioder 
Praktiktiden är indelad i tre perioder: 

• Vår – vecka 14–22, torsdagar och fredagar. 

• Sommar – 4 veckor under perioden v23-32 som förläggs individuellt i 

samråd med praktikplatsen. Övriga veckor under sommaren är 2 

jourveckor på skolan och 4 lediga veckor. 

• Höst – vecka 35-43, torsdagar och fredagar. 

Dessa olika perioder görs i de allra flesta fall på tre olika praktikföretag. Det 

förekommer också att deltagaren är på samma företag under två eller alla tre 

perioderna. 

 

Handledare 
En stor del av praktikantens lärande på arbetsplatsen sker under 

handledarens ledning. Handledaren handleder praktikanten under arbete, och 

lämnar skriftligt omdöme och dokumentation. Praktikanten anmäler frånvaro 

till handledaren och med sms till lärare.  

 

Du som handledare behöver också skicka ett sms till Celina Fällbom 

om praktikanten är frånvarande från praktiken, tel 070-0825126.  
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Lärare 
Läraren (Skolan) bistår med information om praktikantens och utbildningens 

mål. Läraren håller kontakt med praktikanten på arbetsplatsen och bedömer 

dennes utveckling tillsammans med handledaren. 

Eleven 
Praktikanten är inte anställd på företaget och får inte lön. Praktikanten följer 

arbetsplatsens tider, och följer därmed regler om dygns- och veckovila. 

Praktikanten följer arbetsplatsens ordnings-och säkerhetsföreskrifter. Då 

arbetet så kräver ska praktikanten använda skyddsutrustning.    

Säkerhetsföreskrifter-Arbetsmiljö 
Företaget ska informera om gällande ordnings- och säkerhetsföreskrifter 

redan första veckan av praktikantens praktiktid på företaget. Praktikanten 

likställs med arbetstagare vid tillämpning av arbetsmiljölagen. Vid frågor 

angående arbetsmiljö och säkerhet kontakta skolans praktikhandledare. 

Försäkringsskydd 
Skolan ansvarar för att praktikanten omfattas av ett fullgott försäkringsskydd 

avseende person- och sakförsäkring, samt försäkring för tredje man under 

utbildningstiden. Detta gäller under förutsättning att skada inte orsakats av 

grov oaktsamhet eller avsiktlig förstörelse och att inte praktikanten är 

anställd. Skador på motorfordon täcks av arbetsplatsens försäkringar. Vid 

försäkringsfrågor kontakta skolans praktikhandledare. 

Byte av praktikplats 
Arbetsplats, praktikant och skola ska samråda om eventuellt byte av 

praktikplats. 

 

Kontaktpersoner 

• Celina Fällbom, tel 070-0825126, celina.fallbom@vgregion.se 

• Julia Thiberg, tel 0700-825141, julia.thiberg@vgregion.se  

 


